

## **KIRSTEN KRAG HOLDING ApS**

Hyldtofte Strandvej 5  
4970 Rødby

CVR-nr. 28 11 33 07

### **Årsrapport for 2016**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

*K. P. Krag*

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KIRSTEN KRAG HOLDING ApS  
Hyldtofte Strandvej 5  
4970 Rødby

Telefon: 5460 5398  
E-mail: hanspeter1002@hotmail.com

CVR-nr.: 28 11 33 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 15. september 2004  
Hjemsted:

### Direktion

Hans-Peter Krag, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter i Hyldtofte Strandvej 5 ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 9.986, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.744.475.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.555</b>	<b>-16.498</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.555</b>	<b>-16.498</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.883	2.128.989
Finansielle indtægter	1	14.350	14.210
Finansielle omkostninger	2	-1.883	-240
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.795</b>	<b>2.126.461</b>
Skat af årets resultat	3	-15.809	25.648
<b>Årets resultat</b>		<b>9.986</b>	<b>2.152.109</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.883	2.132.310
Overført resultat		-13.897	19.799
		<b>9.986</b>	<b>2.152.109</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.221.193	2.197.310
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.221.193</u>	<u>2.197.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.221.193</u>	<u>2.197.310</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		594.325	1.016.437
Selskabsskat		19.772	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>614.097</u>	<u>1.016.437</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>614.097</u>	<u>1.016.437</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.835.290</u>	<u>3.213.747</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.156.193	2.132.310
Overført resultat		463.282	477.179
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>2.744.475</b>	<b>2.734.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.644	19.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.171	44.749
Selskabsskat		0	414.562
Anden gæld		0	-2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.815</b>	<b>479.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.815</b>	<b>479.258</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.835.290</b>	<b>3.213.747</b>

## Noter

### 1 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.350	14.210
	<b>14.350</b>	<b>14.210</b>

### 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.883	240
	<b>1.883</b>	<b>240</b>

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	814	-538
Regulering af skat vedrørende tidligere år	14.995	-25.110
	<b>15.809</b>	<b>-25.648</b>

### 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2016	65.000	65.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.132.310	0
Årets resultat	23.883	2.128.989
Årets opskrivninger, netto	0	3.321
Værdireguleringer 31. december 2016	2.156.193	2.132.310
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.221.193</b>	<b>2.197.310</b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.132.310	477.179	2.734.489
Årets resultat	0	23.883	-13.897	9.986
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>2.156.193</b>	<b>463.282</b>	<b>2.744.475</b>